

UL Productspecification

08-Mar-2021

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 08-Mar-2021

Language Lithuanian

Current On

Key Words

| Key Word | Value |
|-----------------|----------------------------------|
| Customers / MSU | Unilever Austria |
| Customers / MSU | Unilever Belgium |
| Customers / MSU | Unilever Czech Republic/Slovakia |
| Customers / MSU | Unilever Germany |
| Customers / MSU | Unilever Greece |
| Customers / MSU | Unilever Italy |
| Customers / MSU | Unilever Netherlands |
| Customers / MSU | Unilever Poland & Baltics |
| Customers / MSU | Unilever Portugal |
| Customers / MSU | Unilever Switzerland |
| Formula Number | CUC 9241282 |
| Formula Number | Food Solutions |
| Formula Number | gfc |

Pagrindinė informacija

Aprašymas

Dry Coconut Milk Powder to make coconut milk (or cream)

Knorr Coconut Milk Powder composed from the meat of 20 fresh coconuts is versatile to use in savoury and sweet dishes as sauces, soups and desserts, ensuring consistent preparation and authentic taste.

Exemption Flags

| | |
|--------------------------|---------------------------|
| <input type="checkbox"/> | Exempt from Artwork |
| <input type="checkbox"/> | Exempt from NEP Reporting |

Produkto pavadinimas

| Country | Brand Name | Product Name |
|---------|------------|---------------------|
| | Knorr | Coconut Milk Powder |

Legal Description

| Country | Descriptive Name | Pastaba |
|---------|---------------------------------------|---------|
| | Sausas kokosų pieno miltelių mišinys. | |

Simboliai/Logotipai/Plakatai ir Žymės

® eingetragene Marke

UL Productspecification

08-Mar-2021

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 08-Mar-2021

Language Lithuanian

Current On

Sudėtis

Ingredients Declaration

Sudedamosios dalys: kokosų pieno miltelių* (90 %), maltodekstrinas, PIENO baltymai. Sudėtyje gali būti glitimo, kiaušinių ir sojų.

*pagaminta iš tvariuoju būdu išaugintų kokosų riešutų.

Teiginiai ir Pareiškimai

Deklaracijos

| Nuosavybė | Vertė | UOM | Komentaras |
|-----------|-------|-----|------------|
| Masė | 1 | kg | e |

Shelf Life

| Nuosavybė | Conditions | Vertė | UOM | Komentaras |
|------------------|------------|-------|---------------|---------------------------------------|
| Shelf Life Total | Ambient | 12 | mėnuo (mėn | Geriausias iki pabaigos: žr. datą ant |
| Shelf Life Total | | | mėnuo (mėn | pakuotės. |
| Geriausias iki | | | diena (dienos | |

Product Origin

| Nuosavybė | Of Manufacture | Of Packing | Komentaras |
|-----------|----------------|------------|-------------------------|
| Country | | | Pagaminta Filipinuose. |
| Country | | | Supakuota Prancūzijoje. |

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Ieškiniai

| Nuosavybė | Aprašymas | Pastaba |
|------------|---|---------|
| Ieškinys 1 | Pakuotės turinio užtenka paruošti 6,6 l kokosų pieno. | |
| Ieškinys 2 | . | |
| Ieškinys 3 | . | |
| Ieškinys 4 | . | |
| Ieškinys 5 | . | |
| Ieškinys 6 | . | |
| Ieškinys 7 | . | |
| Ieškinys 8 | . | |

Teiginys / Paneigimas

(FoP Serving Suggestion)

Paruošimo pasiūlymas

Marketing text:

UL Productspecification

08-Mar-2021

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 08-Mar-2021

Language Lithuanian

Current On

Kokosų pieno milteliai tinka universaliajam naudojimui - pikantiškiems ir saldiems patiekalams, padažams, sriuboms ir desertams. Miltelių formulė leidžia lengvai pasirinkti norimą skonio intensyvumą. 1 kg „Knorr“ kokoso miltelių išgautas iš 20 šviežių kokosų riešutų.

Instrukcijos

Naudojimo instrukcija

Paruošimas: užpilkite produktą šiltu ar karštu vandeniu ir gerai išmaišykite su plakikliu ar maišykliu.

1 l kokosų pieno: naudokite 150 g produkto 850 ml vandens.

1 l kokosų kremo: naudokite 250 g produkto 750 ml vandens.

Gali natūraliai išsiskirti riebalai. Pakuotės turinio užtenka paruošti 6,6 l kokosų pieno.

Laikymo sąlygos

Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, toliau nuo tiesioginių saulės spindulių. Atidarius, laikykite produktą uždaroje talpoje.

Saugumo instrukcijos

--

Perdavimo instrukcijos

--

Maistinė vertė

Maistinė vertė

Maistinė vertė 100 g sauso produkto

Energinė vertė Riebalai iš

kurių sočiųjų riebalų rūgščių

Angliavandeniai iš kurių cukrų

Skaidulinės medžiagos

Baltymai

Druska

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Typical values | Savybė | UOM | per 100g as sold | 100ml gatavo produkto | Porcija |
|------------------------|------------------|------|------------------|-----------------------|---------|
| Energetinė vertė | kJ | kJ | 2913 | | |
| Energetinė vertė | kcal | kcal | 694 | | |
| Baltymai | - | g | 12 | | |
| Angliavandenių | - | g | 20 | | |
| Angliavandeniai, iš jų | Cukrai | g | 13 | | |
| Riebalai | - | g | 65 | | |
| Riebalai, iš jų | sotieji riebalai | g | 61 | | |
| Skaidulos | Dietinis | g | <0,5 | | |
| Salt | as NaCl | g | 0,67 | | |

UL Productspecification

08-Mar-2021

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 08-Mar-2021

Language Lithuanian

Current On

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

Jungtiniai reikalavimai

| Attached Specification(s) | | |
|---------------------------|------|--------------------|
| Specification | Rev. | Description |
| RDL-022948 | 1 | SW_2851_SceOt_FS.1 |

Kontaktiniai duomenys

Įmonės kontaktiniai duomenys

Turustaja/ Izplatītājs/ Tiekējas:

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Poola/ Polija/ Lenkija

(phone icon) 800 2004 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 8 800 70070